MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

EDITAL Nº. 02/2022/PSI/SEMUS Nº 001/2022

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

KENNEDY, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, tendo em vista a Lei nº 1.431/2019, Lei nº

1.039/2012 e a Portaria/SEMUS nº 220/2022 faz saber a CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do

PROCESSO SELETIVO INTERNO (PSI) para COMPLEMENTAÇÃO DE CARGA HORARIA NO

PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), ASSISTÊNCIA A SAÚDE E

PROGRAMAS EM SAÚDE, conforme:

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033493/2022 Lívia Padilha Barroso Furtado 50 00 22/06/1981 50

ENFERMEIRO

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033631/2022 Fernando Marcos Vieira Duarte 50 35 01/11/1978 85

2 033474/2022 Eric Rolim Diniz 50 16 08/08/1977 66

3  033683/2022 Geovana Quinta Costalonga 50 09 15/11/1983 59

FARMACÊUTICO

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033675/2022 Camilla Dellatorre Teixeira 50 27,5 31/03/1982 77,5

2 033684/2022 Luiz Carlos Bicalho de Lima 50 14 14/02/1982 64

FISIOTERAPEUTA

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033596/2022 Juliana Bahiense Martins da Cruz 50 23 18/05/1984 73

2 033564/2022 Janine Fontana 50 19 08/11/1985 69

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Alessandra das Neves Lima

                            Secretária Municipal de Saúde

FONOAUDIÓLOGO

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033660/2022 Juliana Peçanha Piassi 50 24 26/11/73 74

MÈDICO PEDIATRA

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033519/2022 Júlio de Castro Augusto 50 23 18/01/1955 73

PSICÓLOGO

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033758/2022 Leonardo Furquim Fernandes 50 27 23/10/1979 77

ODONTÓLOGO

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033312/2022 Fábio Rocha da Silva 50 23 16/02/1977 73

2 033457/2022 Sérgio Henrique Cesar Filho 50 23 29/05/1979 73

3 033388/2022 José Luiz Torres Lopes 50 23 08/03/1980 73

NUTRICIONISTA

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total Experiência

Profissional
Titulação

1 033492/2022 Pedrinne Ghiotto Venturi 50 07 07/03/1978 57

Presidente Kennedy – ES, 19 de dezembro de 2022.

Allan Gava Barbieri  Gecieli Aparecida Fontana B. Moreira                                                                                                                                     Holivia Fontana G. Cabral
Membro da Comissão                  Membro da Comissão                      Membro da Comissão